
AN ORDER BY THE BOARD OF DIRECTORS OF THE ANDERSON 
MILL LIMITED DISTRICT CALLING A TAX RATE ELECTION TO 
BE HELD WITHIN SAID DISTRICT ON NOVEMBER 4, 2025; 
PROVIDING FOR THE CONDUCT AND THE GIVING OF NOTICE OF 
SAID ELECTION; AND CONTAINING PROVISIONS NECESSARY 
AND INCIDENTAL TO THE PURPOSES HEREOF; PROVIDING FOR 
AN OPEN MEETING; PROVIDING VOTING DATES, TIMES, AND 
LOCATIONS; PROVIDING FOR AN OPEN MEETING; PROVIDING 
FINDINGS OF FACT 

WHEREAS, pursuant to Sections 26.07,Texas Tax Code, and Section 49.2362, Texas 
Water Code, if  Anderson Mill Limited District ("District") adopts a tax rate that the exceeds 
the District's voter-approval tax rate, the registered voters of the District must determine at an 
election held for that purpose whether to approve the adopted tax rate and the Board must order 
a mandatory election to be held in the District on the uniform election date, which this year 
occurs on November 4, 2025; and 

WHEREAS, due to unprecedented levels of inflation in recent years and revenue 
limitations imposed by the Texas Legislature on local political subdivisions, and in order to 
maintain the operations of the District, the District's Board of Directors ("Board") voted during 
their August 14, 2025, meeting to adopt a proposed tax rate of$0.134340 per $100 valuation, 
a rate that is $0.01 per $100 valuation higher than the District's 2025 voter-approval rate of 
$0.124340 per $100 valuation; and 

WHEREAS, as required by Section, 26,07(c), Texas Tax Code, an election must be 
held on November 4, 2025, which is a uniform election date established by Section 41.001, 
Texas Election Code, for and within the District for the purpose of approving a tax rate for the 
District that exceeds the voter- approval tax rate; 

NOW, THEREFORE, BE IT ORDERED BY THE BOARD OF DIRECTORS OF 
ANDERSON MILL LIMITED DISTRICT THAT: 

Section I. Findings of Fact. 

The statements contained in the preamble of this Election Order are the true and correct 
legislative findings of the Board and are fully incorporated herein for all purposes. 

Section 2. Election Ordered. 

(a) An ele tion ("Election") shall be held in the District on Tuesday, November 4, 2025 
("Election Day"), in accordance with the Texas Election Code ("Code") for the 
purpose of approving a tax rate not to exceed $0.134340 per $100 of property 
valuation for said District.

(b) At the Election, the following proposition (the "Proposition") shall be submitted to 
the qualified voters of the District in accordance with law: 












